太极集团〔2014〕1619号                 签发人：白礼西

关于财务系统 2013年度先进集体、先进个人
评选结果的通知

各公司、厂：

根据太极集团[2014]965 号文件精神，财务系统开展了先

进集体、先进个人的评选活动。经对各单位推荐的先进集体和

先进个人进行评审，评选出先进集体 6 个，先进个人 50 人，

希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉、戒骄戒躁、再创佳绩，进

一步提高本单位的财务管理水平。经公司同意，现将结果公布

如下：

一、先进集体（6个）

1、一等奖：太极集团有限公司财务处

2、二等奖：重庆太极实业（集团）股份有限公司财务部

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

           西南药业股份有限公司财务部

3、三等奖：重庆桐君阁股份有限公司财务部

           太极集团重庆中药二厂有限公司财务部

           太极集团重庆桐君阁药厂有限公司财务部

二、先进个人（50人）

1、太极集团有限公司财务处：吴卫、李萌；

2、销售总公司财务部：梅丽、刘群、郑敏；

3、驻外机构管理部：陈小琴、熊兴梅、吕强；

4、重庆太极实业（集团）股份有限公司财务部：周红梅、

陈艳红、盛朝东、王英、李润合；

5、西南药业财务部：程海芬、蒋萍；

6、重庆中药二厂有限公司财务部：周成彬；

7、重庆桐君阁药厂有限公司财务部：杨敬蓉；

8、太极集团四川南充制药有限公司财务部：邓思安；

9、太极集团重庆塑料四厂财务部：余春琴；

10、重庆国光绿色食品有限公司财务部：刘春来；

11、重庆市医药保健品进出口有限公司财务部：余小平；

12、四川绵阳制药有限公司财务部：范冬梅；

13、四川天诚制药有限公司财务部：刘筱郦；

14、四川太极制药有限公司财务部：苑俊；

15、浙江东方制药有限公司财务部：沈茶红；

16、甘肃天水羲皇阿胶有限公司财务部：安洁；

17、西藏藏医学藏药有限公司财务部：艾玉兰；

18、重庆桐君阁股份有限公司财务部：刘于豪、刘俊颖；

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

19、重庆桐君阁医药批发分公司财务部：廖小花；

20、重庆桐君阁医院销售公司财务部：毛莉；

21、重庆桐君阁大药房连锁有限公司财务部：禹文静、李

凌燕；

22、重庆西部医药商场有限责任公司：刘燕；

23、重庆中药材公司财务部：范雯娟；

24、重庆桐君阁中药保健品分公司财务部：储敏；

25、涪陵医药总公司：许陈；

26、四川绵阳药业集团公司财务部：税娟；

27、四川绵阳太极大药房连锁有限公司财务部：梁英；

28、四川自贡医药有限公司：余春；

29、四川德阳大中药业财务部：徐清丽；

30、四川德阳荣升药业财务部：黄志英；

31、四川太极大药房连锁有限公司财务部：张姝；

32、成都西部医药经营有限公司财务部：周洁妮、胡小容；

33、四川泸州天诚药业有限公司财务部：李伟；

34、广元市太极医药有限公司财务部：方兰君；

35、重庆大易房地产开发有限公司财务部：刘莉；

36、重庆太极涵函物业服务有限公司财务部：应友琼；

37、医药导报社财务部：欧军。

三、奖金发放办法

荣获财务系统“先进集体”的单位和“先进个人”的员工，

奖金均由各单位根据本文件名单自行造发和承担，金额按照太

极集团[2014]965 号文执行，按《中华人民共和国个人所得税

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

法》工资薪金所得扣除个人所得税。

集团本部的“先进个人”和“先进集体”奖金授权集团公

司董事局副主席朱（明希）总签字发放。

太极集团有限公司

2014年 11月 26日

太极集团有限公司办公室              2014年 11月 26日印发

  拟稿：叶黎                            校核：叶黎

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn